
  
 
 

 

„Dotacje na Innowacje” „ Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 

Informacje o projekcie: 

 

www.twojae-szansa.ustron.pl 
Burmistrz Miasta Ustroń zaprasza mieszkańców do udziału w projekcie pt. „ Równe e-

szanse dla wszystkich – przeciwdziałanie  wykluczeniu cyfrowemu w Mieście Ustroń” 

 

UCZESTNICTWO W PROJEKCIE JEST BEZPŁATNE ! 

 

Organizatorem projektu jest  Miasto Ustroń z siedzibą w Ustroniu 43-450, przy ul. 

Rynek 1 reprezentowane przez Burmistrza Miasta Ustroń Ireneusza Szarca, na podstawie 

umowy nr POIG.08.03.00-24-059/11-00 zawartej w dniu 07.08.2012 r. z Władzą Wdrażającą 

Programy Europejskie z siedzibą w Warszawie 02-517, przy ul. Rakowieckiej 2a 

reprezentowaną przez Annę Siejdę – Dyrektora. 

Projekt realizowany jest w ramach Osi Priorytetowej 8. - Społeczeństwo informacyjne – 

zwiększanie innowacyjności gospodarki, Działania 8.3 „Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu – eInclusion”  Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. 

 

Celem głównym projektu jest: przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu osób w trudnej 

sytuacji materialnej i/lub społecznej, w tym dzieci i młodzieży uczącej się, a także osób 

niepełnosprawnych. 

Celem szczegółowym projektu jest bezpłatne zapewnienie osobom zagrożonym 

wykluczeniem cyfrowym:  

a) dostępu do Internetu   

b) możliwości korzystania ze 163 zestawów komputerowych z oprogramowaniem,  

w tym: 

- 8 zestawów komputerowych dla młodzieży uczącej się (sprzęt zostanie przekazany 

ich gospodarstwom domowym), 

-  58 zestawów komputerowych z dodatkowym niezbędnym osprzętem dla osób 

niepełnosprawnych, 

- 80 zestawów komputerowych  gospodarstwom domowym,  

- 17 zestawów komputerowych jednostkom podległym Beneficjentowi, które  

uczestniczą  w projekcie. 

c) możliwości udziału w szkoleniach z zakresu obsługi Internetu oraz komputera. 

 

Przez cały okres trwania projektu uczestnicy projektu będą mieli zapewnione 

bezpłatnie: dostarczanie internetu, ubezpieczenie, instalację oraz serwisowanie sprzętu 

komputerowego. 

 

UWAGA ! 

DODATKOWO SPRZĘT KOMPUTEROWY WRAZ Z DOSTĘPEM DO INTERNETU 

ZOSTANIE UDOSTĘPNIONY WSZYSTKIM MIESZKAŃCOM MIASTA USTROŃ  

W JEDNOSTKACH PODLEGŁYCH BENEFICJENTOWI tj.:  

- w 5 szkołach podstawowych i 2 gimnazjach na terenie Miasta Ustroń  

- w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Ustroniu  

- w Miejskim Domu Spokojnej Starości, 

 z którego można BEZPŁATNIE korzystać w godzinach otwarcia. 
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Obecnie technologie komputerowo - informacyjne są szeroko wykorzystywane w różnych 

dziedzinach życia społecznego m.in. wspomagają proces rozwijania przedsiębiorczości oraz 

poszukiwania pracy. Ograniczenie możliwości korzystania z  Internetu, który w obecnych 

czasach stanowi jedno z głównych źródeł informacji, może przyczynić się do powiększenia 

dystansu pomiędzy społeczeństwem które ma dostęp do najnowszych technologii  a osobami 

które są tej możliwości pozbawione ze względu na trudną sytuację materialną lub 

niepełnosprawność. W dobie XXI wieku, gdzie panuje galopujące tempo rozwoju technologii 

pojedyncze jednostki  pozbawione do niej dostępu będą miały ogromne trudności  

w adaptacji we współczesnym świecie. Projekt pt. „ Równe e-szanse dla wszystkich 

przeciwdziałanie  wykluczeniu cyfrowemu w Mieście Ustroń” ma na celu przede wszystkim 

wyrównywanie szans w dostępie do technologii komputerowych i Internetu oraz zapobieganie 

marginalizacji środowisk uboższych lub osób niepełnosprawnych. Uczestnicy projektu będą 

mogli w pełni integrować się ze społeczeństwem informacyjnym, a efekty realizacji projektu 

będą miały wymiar długofalowy i przyczynią się do zapobiegania dziedziczeniu biedy, 

zmiany postaw życiowych oraz  rozwoju  indywidualnego i gospodarczego. 

 

 

Źródła finansowania projektu: 

1 477 501,06 zł -kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

   oraz budżetu państwa, 

   260 735,49 zł – kwota wydatkowana z budżetu Miasta Ustroń, 

1 738 236,55 zł - całkowita wartość projektu. 

  

UWAGA! 

Na podstawie aneksu do umowy o dofinansowanie projektu „Równe e-szanse dla wszystkich- 

przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Mieście Ustroń” z dnia 25.02.2013 r. 

wprowadzono zmiany do sposobu finansowania projektu: 

Źródła finansowania projektu: 

1 639 836,55 zł –kwota dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

    oraz budżetu państwa, stanowiąca 100% wydatków kwalifikowalnych, 

     98 400,00 zł- kwota wydatkowana z budżetu Miasta Ustroń, 

1 738 236,55 zł- całkowita wartość projektu. 

 

 

 

 


